
Rámcová kupní smlouva č. 03/2023
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

mezi

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ,
DIČ,

SEOS FRUIT s.r.o.

Loketská 262/10 B, 360 06, Karlovy Vaiy
29078172
CZ29078172
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 23534

Bankovní spojení: Raiffeisenbank Karlovy Vary
Číslo účtu: 5013014527/5500

Osoba pověřená jednat za prodávajíáho: Jitka Slezáková - jednatelka
Telefon, fax, e-mail: 353 505 41 l, seoskv@seoskv.cz
(dále jen ,,prodávající")

a

Obchodní firina/jméno: Mateřská škola Cheb, Komenského 27
Sídlo/místo podnikání: Kon]enského 27, 350 02 Cheb, Česká republika
TČ: 70987149
Podnikatelské oprávnění: výpis z obchodního rejstříku l výpis z živnostenského rejstříku

Osoba pověřená jednat za kupujícího: Mgr. Carmen Gregorová - ředitelka MŠ

Telefon, fax, e-mail: 778 440 847, sjkomenskehocheb@seznam.cz
(dále jen ,,kupující")

l. Předmět smlouvy a kupní cena

l. Prodávající a kupující uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu, na základě, které bude kupující objednávat
potravinářské zboží, ovoce a zeleninu od prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit podinínkami této
rámcové smlouvy, nebude-li mezi stranami výslovně sjednáno jinak.

2. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na adresu:

Mateřská škola Cheb, Komenského 27, 350 02 Cheb

Kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího dle objednávky učiněné na základě aktuální nabídky
prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu prodávajícího pro příslušné období. Kupní ceny jsou
v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude přičtena dle aktuálně platných právních předpisů.

3. Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího, které musí obsahovat:
a) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenském rejstříku,
b) uvedení místa dodání zboží a
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

4. Objednávka může být uČiněna osobně, telefonicky, popřípadě e-mailem a má se za to, že v rozsahu skutečně
dodaného zboží dle objednávky vznikla mezi prodávajícím a kupujícím kupní smlouva a oba účastníci smlouvy jsou ji
vázáni.

při rozvozu objednávek záleží na vzdálenosti realizovaného závozu, tzn. objednávku lze podat den před požadovaným
dodáním, popř. tentýž den do 6.30 hodin.

II. Dodací podmínky
l. Místem dodání zboží je místo v České republice, které kupující uvedl v objedŔávce, případně sklad prodávajícího.

2. prodávající dodá kupujícíniu zboží uvedené v objednávce kupujícího, a to v objednaném či nižším množství.



3. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnými osobami uvedenými v příloze této sinlouvy.
Přebírající osoba je povinna dodané zboží ihned při převzetí zkontrolovat, zejména jeho druh, množství a
nepoškozenost obalů. Přebírající osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu - faktuře, uvést čitelně své
jméno, příjmení a fůnkci, opatřit razítkem kupujícího a vlastnoručnč podepsat. Pokud přebírající osoba razítkem
kupujícího potvrdí převzetí zboží, je prodávající oprávněn se spolehnout, že osoba disponující razítkem kupujícího je
oprávněna zboží za kupujícího převzít.

4. Zjevné vady zboží je kupující povinen písemně notifikovat ihned při dodání zboží. Vady, které nejsou zjevné, je
kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění nároků z vad bez zbytečného odkladu poté, kdy
kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaloženi odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo kupujícího z vad
zboží nebude přiznáno.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v mistč plnčni na kupujícího. Nebezpečí
škody za zboží přechází na kupujícího i při bezdůvodném odmítnutí převzít zboží nebo potvrdit průvodní doklady.

6. Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem převzetí zboží nebo zaplacením kupní ceny.
V případě převzetí zboží dokládá převod vlastnického práva na kupujícího podpis oprávněné nebo zmocněné osoby na
průvodním dokladu,

7. Vratné obaly se účtují, jejich obCh není pouze evidenční, dodání je i formou výměny. Obaly lze prodávajícímu
vracet pouze do počtu odebraných. Nevratné obaly se stávají majetkem kupujícího dle §13 zákona č. 477/200lSb., o
obalech,

8. Zboží lze reklamovat do 24 hodin po odběru, a to telefonicky nebo osobně. V obou případech musí být
reklamované zboží vráceno prodávajícímu, který jej převáží a po uznání důvodnosti reklamace, závadné zboží
dobropisuje v nákupní cenč na následném daňovém dokladu.

III. Platební podmínky, fakturace

l. Běžná fakturace: 14 dní

2, prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po dodání zboží.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to v termínu
splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnění zdanitelného plnění
uvedeného na faktuře,

4. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícínw smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý, i započatý, den prodlení.

5. Strany sjednávají, že prodávající je oprávnčn převést pohledávky za kupujícím na třetí osoby bez dalšího souhlasu
kupujícího.

IV. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden mčsíc, která poČíná běžet první den
následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď' byla
doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. prodávající má právo tuto smlouvu vypovědět okamžitě, ocitne-li se
kupující v prodlení se splněním svých peněžitých závazků vůči prodávajícímu.

2. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem ke smlouvě.

4. Strany se dohodly, že pro všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ni, které se nepodaří odstranit
jednáním mezi stranami, je místně příslušný Okresní soud Karlovy Vary nebo Krajský soud v Plzni, a to dle jejich
věcné přísluŠnosti.

5. Kupující výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby prodávající ve smyslu zákona č.101/2000Sb. shromáždil a
zpracoval o kupujícím údaje týkající se jeho jména, názvu organizace, identifikačního čísla a sídla za účelem jejich
eventuálního použití při realizaci práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato snilouva byla uzavřena po vzájemném projednání a oprávněné osoby svým
podpisem vyjadřují souhlas s obsahem této smlouvy.

7. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění jednat za smluvní
strany.



Přílohy:
- Kopie oprávnění k činnosti - výpis z obchodního rejstříku
- Osvědčení o registraci plátce DPH
- Prohlášení o obalech dle zák. č. 477/2001 Sb,

Dne 2.1.2023 V mgv Mateřská škola Cheb,
Komenského 27, 350 02 Cheb

prodávající
Jitka Slezáková - jednatelka

SEOS FRUIT s.r.o. Mateřská škola Cheb, Komenského 27


